(b) A Companhia manterá padrão de qualidade de seus serviços e no exercício de suas 

atividades, no mínimo, compatível com os praticados por empresas eficientes do mesmo setor. 

3. CAPITAL SOCIAL E AÇÕES 

3.1. Capital Social e Ações 

3.1.1. O capital social da Companhia, nesta data, é de R$ 317.890.422,77 (trezentos e 

dezessete milhões, oitocentos e noventa mil, quatrocentos e vinte e dois reais, e setenta e sete 

centavos), dividido em 63.461.463 (sessenta e três milhões, quatrocentas e sessenta e uma mil 

e quatrocentas e sessenta e três) ações, todas nominativas e sem valor nominal, assim 

distribuídas: 

Acionista 
Ações 

Ordinárias 
% 

Vanderlei 22.933.400 36,138 

Fundo 12.873.952 20,286 

Outros 27.654.121 43,576 

3.1.2. Cada ação ordinária conferirá a seu titular o direito a um voto nas assembleias gerais